
Dz.U./S S69
10/04/2018
152642-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

10/04/2018 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152642-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarosław: Urządzenia komputerowe
2018/S 069-152642

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu
ul. Czarnieckiego 16
Jarosław
37-500
Polska
Osoba do kontaktów: Pani Ewelina Krzyżanowska
Tel.:  +49 166244077
E-mail: zamowieniapubliczne@pwste.edu.pl 
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pwste.edu.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.pwste.edu.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie 41 katedr multimedialnych
Numer referencyjny: DAG/PN/3/18

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowieniapubliczne@pwste.edu.pl
http://bip.pwste.edu.pl/
http://bip.pwste.edu.pl/


Dz.U./S S69
10/04/2018
152642-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

10/04/2018 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

W ramach zadania planuje się dostawę sprzętu wraz z instalacją okablowania i montażu w/w sprzętu (zgodnie
z załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia). Miejscem realizacji zamówienia jest siedziba główna
Zamawiającego tj. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w
Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) został
określony w załączniku nr 1 do SIWZ, natomiast rzuty sal, w których montowane będą katedry w załączniku
nr 7. Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej pomieszczeń w uzgodnionym z zamawiającym
terminie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach zadania planuje się dostawę sprzętu wraz z instalacją okablowania i montażu w/w sprzętu (zgodnie
z załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia). Miejscem realizacji zamówienia jest siedziba główna
Zamawiającego tj. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w
Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) został
określony w załączniku nr 1 do SIWZ, natomiast rzuty sal, w których montowane będą katedry w załączniku
nr 7. Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej pomieszczeń w uzgodnionym z zamawiającym
terminie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji dla komputerów ponad 36 miesięcy (GK) / Waga: 15
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji dla telewizorów ponad 24 miesiące (GT) / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji dla projektorów ponad 36 miesięcy (GP) / Waga: 15

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S69
10/04/2018
152642-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

10/04/2018 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje w/w warunku udziału.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Potwierdzenia ubezpieczenia wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej na kwotę 300 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej:
Dwa (2) zamówienia polegające na dostawie, instalacji i konfiguracji sprzętu, każde o wartości co najmniej 300
000 PLN brutto. Przy czym wymaga się, aby każde z wykazanych zamówień obejmowały co najmniej dostawę
(w skład której wchodzą komputery, projektory lub wideoprojektory), instalację i konfigurację sprzętu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/05/2018
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S69
10/04/2018
152642-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

10/04/2018 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/05/2018
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu, budynek
Rektoratu (dział administracyjno-gospodarczy, parter, pokój nr 8), ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/04/2018


